1

2020年1月14日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルダイニング

代表者名 代表取締役社長 長谷川 耕造

 （ コード番号7625 東証第二部 ）

問合せ先
執行役員

中尾 慎太郎
最高財務責任者

T  E  L 0 3 – 5 4 6 9 – 3 2 2 2

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2019年12月期及び2020年12月期において、下記のとおり特別利益及び特別損失を計上する見

込みとなりましたので、お知らせ致します。

記

１．特別損失の内容

賃貸借契約満了に伴う店舗（渋谷区）の閉店（2019年12月末）により、2019年12月期第4四半期

において、原状回復費用として158百万円を特別損失に計上する見込みとなりました。

２．特別利益の内容

2020年1月14日付の当社取締役会書面決議において、当社が出店する店舗物件（港区）の退店要

請を受け入れ、店舗を閉店することを決議致しました。その結果、立退料として、2020年12月期に

おいて、270百万円を特別利益に計上する見込みであります。

３．業績に与える影響

2019年12月期通期業績予想につきましては、上記特別損失を含めて詳細を精査中であり、判明

次第お知らせ致します。

また、上記２.の特別利益を織り込んだ2020年12月期通期業績予想につきましては、2020年2月

12日に発表予定の2019年12月期決算発表時に公表する予定であります。

以上